



هاتوفر ۳۰ نوامبر ۲۰۲۱

والدین محترم ،
سرپرستان محترم/

اگر چه ناگهانی نیست ولی متأسفانه بطور نگران کننده ای تعداد افراد مبتلا به بیماری کووید ۱۹ در سطح کل کشور و همچنین در استان نیدر زاکسن افزایش یافته و در آینده ی نزدیک نیز امیدی به بهبود شرایط نمیباشد. به همین دلیل من امروز مجدداً به طور مستقیم شما را مخاطب قرار داده و مایلم اطلاعاتی در مورد شرایط فعلی در اختیار شما قرار داده و خواهش به همکاری و کمک شما کنم.

هدف مشترک ما این است که آموزش و مراقبت و تربیت فرزندان شما در کیتا و بقیه ی مراکز آموزشی در این شرایط پاندمی که ما متأسفانه هنوز با آن درگیر هستیم را حتی الامکان حفظ کرده و دنبال کنیم. در شرایط پاندمی نیز باید فرزندان شما از امکانات آموزشی استفاده کنند و شما مطمئن باشید که به حقوق و نیازهای فرزندان شما توجه کافی خواهد شد. تجربیات سال اخیر نشان داده که باز بودن کیتاها از چه اهمیت خاصی برای کودکان برخوردار است.

چه اقداماتی لازم است تا این امر عملی باشد؟

تمامی مراکز نگاهداری از کودکان موظف به اجرای برنامه‌ها و دستورات بهداشتی هستند که در آن توضیحات لازم در مورد اجرای دقیق قوانین حفاظتی شیوع پاندمی داده شده. با این برنامه‌ها نهایت تلاش در حفظ سلامتی کودکان/ همکاران و مربیان این مراکز و همچنین والدین و سرپرستان کودکان در این شرایط خاص اپیدمی در نظر گرفته شده.

جهت عملی سازی این برنامه‌های بهداشتی می‌توانند تمامی کیتا ها و بقیه ی مراکز آموزشی و مراقبت از کودکان از « دستورالعمل بهداشتی کرونا در مراکز آموزشی و مراقبت از کودکان استان نیدر زاکسن» که در آن دقیقاً به تک تک نکات بهداشتی اشاره شده تکیه کرده و آن را عملی سازند. بطور مثال یکی از موارد اشاره شده تعویض هوا و ورود هوای تازه که در بعضی مراکز به کمک دستگاههای تهویه تأمین میشود میباشد. عملی ساختن برنامه‌ها و دستورات مناسب با در نظر گرفتن سن کودکان و بقیه ی افراد هدف ما میباشد. جهت جواب به سؤالات مکرر و اطلاعات لازمه در صفحه ی اینترنتی وزارت آموزش و پرورش بخشی به نام اکتوئلس•Aktuelles اختصا ص داده شده.

یکی دیگر از توصیه‌های بهداشتی این دستورالعمل تست‌های مرتبی است که به طور مستمر بر روی کودکان کیتایی و بقیه‌ی مراکز آموزشی و مراقبت از کودکان انجام می‌گیرد. این کار تأثیر فوق‌العاده‌ای در عدم شیوع بیماری و قطع زنجیره‌ی ابتلا‌ی به بیماری و پایین آوردن گردش در سرعت آن می‌گردد و یک دلیل آن این می‌باشد که هنوز تزریق واکسن به کودکان عملاً صورت نمی‌گیرد.

جهت اینکه کودکان خردسال بطور مرتب و بدون علت خاصی مرتباً عمل تست بر روی آن‌ها صورت بگیرد استانداری برای تمامی کودکان بالای سه سال از ماه سپتامبر سال ۲۰۲۱ سه تست فوری آنتی ژن در هفته در اختیار گذاشته و می‌گذارد. برای بالا بردن ایمنی عمومی در مقابله با شیوع بیشتر بیماری / این از اهمیت زیادی برخوردار است که به کمک شما والدین کودکان از این نوع تست آنتی ژن که بدون داشتن عوارض بیماری بطور مستمر استفاده کنند. از والدین و سرپرستان محترم کودکان خواهشمندیم که در این مورد با ما همکاری کرده و فرزندان خود را قبل از بردن ویا فرستادن به کیتا ویا مراکز آموزشی و مراقبت از کودکان در منزل تست نمایند تا بیماری قبل از ورود به کیتا یا دیگر مراکز آموزشی قبل از خروج مشخص شود.

در حال حاضر بر خلاف مدارس اجبار قانونی برای تست کودکان خردسال وجود ندارد ولی من به شما والدین محترم توصیه می‌کنم که از تست بطور مرتب در روزهای دوشنبه، چهارشنبه وجمعه مطابق توصیه‌ی مدرسه‌ها استفاده کنید. انجام تست بطور مرتب و بدون عوارض بیماری که هزینه‌ی آن را استانداری تقبل می‌کند وقتی تأثیر بزرگی در عدم ابتلا‌ی گروهی به بیماری در کودکان، مریبان و خانواده‌ها خواهد داشت که همه‌ی والدین آن را بدون استثناء مورد اجرا قرار دهند.

از همکاری شما صمیمانه سپاسگزار خواهم شد. برای شما و خانواده‌ی عزیزتان سعادت و خوشبختی در این شرایط بحرانی دارم. با آرزوی سلامتی

با احترام

امضاء

گرانت هندریک تونه